12 “O!idi Naustiz placitum et dimisione facio ad tivi Godina ... ut sedeas
liuera et persoluta de illa intentio de illa uaca et pro quamtas alimas te in­
quiedaba in presentia Gutierre Tructesimdiz et Louesimdo Suariz ic in acisterio
de Moraria. Et pro'nde acepimus de te in rogo Iles obelias bonas una cum
filio et alia sine filio ipso mici comphaguit.. .” (P.M.H. D.Ch., No 362, p. 221).

13 “Ermesinda deouta prolix Didagus et Gumtili dou et concedo ad
ipso logo iam pernominato pro remedio anime me et a tiui Pelagio presbiter
ereditate mea propria que aueo in uila Petrafita ... teritorio Portugalemse
prope litore maris...”. Entre los confirmantes aparece en primer lugar “Gu­
tiere Tructesimdizi confirm +” (P.M.H. D.Ch,, N* 319, p. 195).

14 “Ego Gunsalbo et uxori mea Argelo ... uenderemus ad uobis domna
Siti ereditate nostra probria que abemus de parentorum nostrorum uel aui
orum subtus castro Gondemari terrio Portogalensis discurrentis ribulo Paramio.
Et abe ipsa villa m logo predito Paramio ... Et adacepimus de uos in pretio
in anno arto et adqueixato de fame VI quartarios de milio et I de sicera...
Cutiere Tructesindiz manu mea confirmo” (P.M.H, D.Ch., Ne 365, p. 223).

15 “Ut in cuntis diebus omnibus permanentis notum sit eo quod aduenit
infirmitas in corpus Condisalbus prolix Pelagio et Tuta prolix alio Condesalbo
et ipsa infirmitas per spiritu inmunde uexatur et uidit se in opresione grauis­
sime uoluit testare omnia sua rem uel ereditas ad Deo pro remedio anime
sue et ad absisterio quos uocitant Sancto Tirso ad fratres uel sorores ad
continendum corpus suus ad tolerando in vita sua sic et testauit per scriptum
ut sit eum reliquissent ¡ipsis dominis de ipsis monesterio tam in uita aut ad
mors ut ipsum testatum nos ualuiset. Et in post modicum tempus perseuerauit
infirmitas super ipsum Condisalbo Pelagiz et orritum fuit ad ipsis dominis
de ipso monesterio et dimiserunt eum pro ad mors...”. Ante semejante acti­
tud, y, debidamente aconsejado“...ego ComdesalboPelagiz... plaguit mici...
facérem uobis patrem meum Pelagio Condesalbiz... testum scripture firmi­
tatis et benefactis uel donationis de omn:as meas ereditas quantasque abeo
uel abuero usque obitum meum... Et aocepimus de uos ad confirmationem
carta benefactis hoc ad moderatura uestra et ad tolerantia nostra et curatione
uestra usque obitum meo et in obitum cura corpus meum et post obitum meum
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El juicio de 1048 se realizó en el monasterio de Moraria y las
dos primeras confirmaciones están relacionadas con él **,El docu­
mento de 1060, en cambio, tiene que ver con el monasterio de San
Tirso '*. Al cenobio de Moraria fueron a parar al cabo las propie­
dades de la familia Gutiérrez. En el de San Tirso, tenía parte muy
importante la familia de Gunterode García, nuera de Gutierre True­
tesíndiz **.